
 
 

UCHWAŁA NR LX/613/2024 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zmianami). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr LVI/564/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 12.01.2024 r. poz. 415) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmiany w planie dochodów bieżących: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

020   Leśnictwo 0,00 31 968,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 31 968,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 31 968,00 

   Razem 0,00 31 968,00 

2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

020  Leśnictwo 0,00 31 968,00 
 02001 Gospodarka leśna 0,00 31 968,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 968,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 0,00 31 968,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3626



600  Transport i łączność 0,00 1 057 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00 1 057 000,00 
  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 057 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 170 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 170 000,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 0,00 170 000,00 

710  Działalność usługowa  0,00 135 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 135 000,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 0,00 135 000,00 

  Razem 0,00 1 393 968,00 

3. Zmiany w planie przychodów: 

1) zwiększa się plan przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1 362 000,00 zł, 

2) zmniejsza się plan przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym o kwotę 6 910 758,00 zł, 

3) zwiększa się plan przychodów z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym o kwotę 6 910 758,00 zł. 

§ 2. 1. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą kwotę 320 067 811,75 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą kwotę 363 842 351,34 zł. 

3. W 2024 roku planuje się deficyt budżetowy w kwocie 43 774 539,59 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 061 018,42 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 28 783,17 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 35 773 980,00 zł, 

4) pożyczki w kwocie 6 910 758,00 zł. 

4. Planowane przychody budżetu po zmianach wynoszą kwotę 50 685 297,59 zł. 

§ 3. Paragraf 12 Uchwały Nr LVI/564/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się w roku budżetowym 2024 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emisji obligacji w wysokości 11 910 758,00 zł na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 5 000 000,00 zł 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu – 6 910 758,00 zł.”. 

§ 4. Zatwierdza się zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 6 i Nr 10 
w brzmieniu jak załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3626



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW 
ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2024 

L.p. Paragraf Nazwa Plan 
1.  Przychody budżetu 50 685 297,59 
  w tym :   

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 061 018,42 

 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

28 783,17 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 42 684 738,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 6 910 758,00 

2.  Dochody budżetu 320 067 811,75 

  Razem przychody i dochody 370 753 109,34 

3.  Rozchody budżetu 6 910 758,00 
  w tym:  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 910 758,00 

4.  Wydatki budżetu 363 842 351,34 

  Razem rozchody i wydatki 370 753 109,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Ogółem w tym Rodzaj zadania 
 bieżące majątkowe 

zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone na podstawie odrębnych ustaw 23 783 622,75 23 783 622,75 0,00 

zadania wykonywane na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej 708 160,00 708 160,00 0,00 

zadania własne 295 576 029,00 240 683 295,00  54 892 734,00 

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3   

4 587 397,00 1 629 605,00 2 957 792,00 

Razem 320 067 811,75  265 175 077,75  54 892 734,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3626



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Treść Ogółem wydatki w tym: bieżące w tym: 
majątkowe 

B.1. Wydatki jednostek budżetowych 208 727 927,21 208 727 927,21 0,00 
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 141 066 542,42 141 066 542,42 0,00 

B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 67 661 384,79 67 661 384,79 0,00 

B.2. Dotacje na zadania bieżące 46 121 570,96 46 121 570,96 0,00 
B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 508 056,00 5 508 056,00 0,00 
B.4. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy o finansach publicznych, 4 336 471,17 4 336 471,17 0,00 

B.5. Obsługa długu 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 048 326,00 0,00 96 048 326,00 
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 4 543 586,00 0,00 4 543 586,00 

Razem 363 842 351,34 267 794 025,34 96 048 326,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3626



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH POWIATOWI NA 2024 ROK 

DOCHODY 
dochody bieżące 

Dział Rozdział Treść 
Dochody ogółem; w tym: 

§ 2110 - Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

010  Rolnictwo i łowiectwo 22 226,00 22 226,00 
 01095 Pozostała działalność 22 226,00 22 226,00 

020  Leśnictwo 6 850,00 6 850,00 
 02095 Pozostała działalność 6 850,00 6 850,00 

100  Górnictwo i kopalnictwo 21 056,00 21 056,00 
 10095 Pozostała działalność 21 056,00 21 056,00 

600  Transport i łączność 31 860,00 31 860,00 
 60095 Pozostała działalność 31 860,00 31 860,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 934 805,75 1 934 805,75 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 934 805,75 1 934 805,75 

710  Działalność usługowa 2 094 918,00 2 094 918,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 779 422,00 779 422,00 
 71015 Nadzór budowlany 1 126 607,00 1 126 607,00 
 71095 Pozostała działalność 188 889,00 188 889,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 186 182,00 186 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3626



 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

186 182,00 186 182,00 

752  Obrona narodowa 70 275,00 70 275,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 69 675,00 69 675,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 988 670,00 10 988 670,00 
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 980 570,00 10 980 570,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 8 100,00 8 100,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 422 136,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 422 136,00 

852  Pomoc społeczna 670 369,00 670 369,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 634 613,00 634 613,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 651,00 25 651,00 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 525,00 6 525,00 
 85295 Pozostała działalność 3 580,00 3 580,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 748 610,00 748 610,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 748 610,00 748 610,00 

  Razem 17 197 957,75 17 197 957,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3626



 
WYDATKI 

z tego wydatki bieżące 

z tego: 
Dzia

ł Rozdział Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 22 226,00 22 226,00 22 226,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 22 226,00 22 226,00 22 226,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 
 02095 Pozostała działalność 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 

100  Górnictwo i kopalnictwo 21 056,00 21 056,00 21 056,00 0,00 0,00 0,00 
 10095 Pozostała działalność 21 056,00 21 056,00 21 056,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 31 860,00 31 860,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 31 860,00 31 860,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 934 805,75 1 934 805,75 777 947,00 1 156 858,75 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 934 805,75 1 934 805,75 777 947,00 1 156 858,75 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 2 094 918,00 2 094 418,00 1 706 318,00 388 100,00 0,00 500,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 779 422,00 779 422,00 535 085,00 244 337,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 1 126 607,00 1 126 107,00 982 344,00 143 763,00 0,00 500,00 
 71095 Pozostała działalność 188 889,00 188 889,00 188 889,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

186 182,00 167 682,00 59 000,00 108 682,00 0,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3626



 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

186 182,00 167 682,00 59 000,00 108 682,00 0,00 18 500,00 

752  Obrona narodowa 70 275,00 70 275,00 40 000,00 30 275,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 69 675,00 69 675,00 40 000,00 29 675,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 10 988 670,00 10 715 030,00 10 225 926,00 489 104,00 0,00 273 640,00 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 10 980 570,00 10 706 930,00 10 225 926,00 481 004,00 0,00 273 640,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 
755  Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 217 400,04 36 527,05 180 872,99 204 735,96 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 217 400,04 36 527,05 180 872,99 204 735,96 0,00 
852  Pomoc społeczna 670 369,00 29 231,00 22 200,00 7 031,00 634 613,00 6 525,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 634 613,00 0,00 0,00 0,00 634 613,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 25 651,00 25 651,00 22 200,00 3 451,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 
 85295 Pozostała działalność 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 748 610,00 748 210,00 517 506,00 230 704,00 0,00 400,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 748 610,00 748 210,00 517 506,00 230 704,00 0,00 400,00 

  Razem 17 197 957,75 16 059 043,79 13 467 416,05 2 591 627,74 839 348,96 299 565,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3626



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0,00 5 208 853,00 

600  Transport i łączność 0,00 4 696 809,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 696 809,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 2 929 648,00 
  - dotacje na wydatki majątkowe 0,00 1 767 161,00 

  
w tym na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 199 761,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 13 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 900,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 13 900,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 378 144,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 378 144,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 318 144,00 
  - dotacje na wydatki majątkowe 0,00 60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 120 000,00 

 92116 Biblioteki 0,00 120 000,00 

  - dotacja na wydatki bieżące 0,00 120 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 41 074 530,00 1 665 348,96 

020  Leśnictwo 0,00 615 000,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 615 000,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 615 000,00 
630  Turystyka 0,00 30 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 000,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 30 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 0,00 204 735,96 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 204 735,96 
  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 204 735,96 

801  Oświata i wychowanie 25 135 903,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 7 785 363,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3626



  - dotacje na wydatki bieżące 7 785 363,00 0,00 

 80115 Technika 1 947 599,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 1 947 599,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 1 600 000,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 1 600 000,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 933 916,00 0,00 
  - dotacje na wydatki bieżące 933 916,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 11 709 025,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 11 709 025,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

200 000,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 200 000,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

960 000,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 960 000,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 645 613,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 0,00 645 613,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 645 613,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 15 938 627,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 644 416,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 2 644 416,00 0,00 

 85411 Domy wczasów dziecięcych 3 773 104,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 3 773 104,00 0,00 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 270 000,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 270 000,00 0,00 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 9 251 107,00 0,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 9 251 107,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 50 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 120 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3626



  - dotacje na wydatki bieżące 0,00 120 000,00 

  Razem 41 074 530,00 6 874 201,96 
 w tym: - dotacje na wydatki bieżące 41 074 530,00 5 047 040,96 

  
w tym na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  - dotacje na wydatki majątkowe 0,00 1 827 161,00 

  
w tym na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 1 199 761,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3626



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/613/2024 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK 

DOCHODY 
w tym: 

Dział Rozdział Treść 
Dochody bieżące 

§2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Zadania własne 2 610 833,00 2 610 833,00 
758  Różne rozliczenia 2 610 833,00 2 610 833,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 610 833,00 2 610 833,00 
Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone na podstawie ustaw 6 585 665,00 6 585 665,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500 000,00 6 500 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 500 000,00 6 500 000,00 

852  Pomoc społeczna 41 100,00 41 100,00 
 85295 Pozostała działalność 41 100,00 41 100,00 

853  Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 6 000,00 6 000,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00 6 000,00 

855  Rodzina 38 565,00 38 565,00 
 85508 Rodziny zastępcze 17 997,00 17 997,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 568,00 20 568,00 

  Razem 9 196 498,00 9 196 498,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3626



 
WYDATKI 

 w tym:   

Dział Rozdział Treść Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Zadania własne 3 644 638,91 661 253,91 533 038,37 128 215,54 2 983 385,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 765 177,91 423 739,91 361 605,37 62 134,54 2 341 438,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 385 898,00 0,00 0,00 0,00 1 385 898,00 0,00 

 80115 Technika 165 041,00 137 442,00 112 147,00 25 295,00 27 599,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 156 220,00 137 304,00 120 364,00 16 940,00 18 916,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 961 845,00 52 820,00 46 743,00 6 077,00 909 025,00 0,00 

 80195 pozostała działalność 96 173,91 96 173,91 82 351,37 13 822,54 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 879 461,00 237 514,00 171 433,00 66 081,00 641 947,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 153 126,00 153 126,00 120 626,00 32 500,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

42 600,00 42 600,00 23 000,00 19 600,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 616 204,00 41 788,00 27 807,00 13 981,00 574 416,00 0,00 

 85411 Domy wczasów dziecięcych 23 104,00 0,00 0,00 0,00 23 104,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 44 427,00 0,00 0,00 0,00 44 427,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3626



Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 
na podstawie ustaw 6 585 665,00 6 572 784,00 52 216,00 6 520 568,00 0,00 12 881,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 pozostała działalność 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina  38 565,00 25 684,00 5 116,00 20 568,00 0,00 12 881,00 
 85508 Rodziny zastępcze 17 997,00 5 116,00 5 116,00 0,00 0,00 12 881,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 20 568,00 20 568,00 0,00 20 568,00 0,00 0,00 

  Razem 10 230 303,91 7 234 037,91 585 254,37 6 648 783,54 2 983 385,00 12 881,00 

Plan wydatków ogółem na 2024 r. wynosi 10 230 303,91 zł, w tym 1 033 805,91 zł stanowią niewykorzystane środki z 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3626


	UCHWAŁA NR LX/613/2024 RADY POWIATU W ŻYWCU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓWORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2024
	Załącznik 2 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK


		2024-05-07T06:21:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




